vestram facile arbitrari   F..c, 36v
Scito !li mi in hoc libro loquimur   N., 23r
Scito te non tam tui causa commotum litteris   F..c, 69v
Scrapulus consurgit   P., 62va
Secreta Hippocatis pervenit ad nos quando Hippocras moreretur precepit   C., 78ra
Securam quicumque cupis deducere vitam   M., 318v
Sedenti super solium congratulans trisagium   A., 120r
Semel peccans mortaliter novem committit   App., VS
Senex autem praedictus dixit   C., 273r
Sentire iam videor princeps inclite apud vulgares parumque periti capitis viros   F..c, 34r
Sequebatur illum multitudo - (Io 6,2) Quia valde est principi in multitudine dignitas 

populi regis   k., 99vb 
Sequuntur formae personarum civilium simplicium   App., 5r
Servum nostrum fugitivum tere cum sale   N., 158r
Si aliquis imaginem posuerit ubi est thesaurus absconditus   M., 32v
Si apostema ut pustula !unt super crinem cervicem   P., 62va
Si calendae ianuarii venerint in die dominico   P., 17ra
Si corpus metallicum transmutare volveris in primam materiam   N., 59r
Si deus est animus ut nobis carmina dicunt   M., 150r
Si enim sanguis hircorum aut vitulorum et cinis vitule aspersus inquinatos   A., 150r
Si in!rmus sudorem habuerit in capite   P., 62vb
Si ita sit ut asseris soli quantum video Bragmani   F..c, 12r
Si mihi sint vires et praedia magna quid inde   Oc., 97ra
Si nativitas domini in diem dominicum evenerit   P., 174va
Si pustula !unt super cervicem   P., 62va
Si quid occultum in domo invenire cupis   Oc., 212r
Si quis diliget me - (Io 14,23) Diligendus est deus   k., 123vb
Si quis diliget me - (Io 14,23) In his verbis notandum est   k., 6rb
Si res ablata non restituitur   App., VS
Si salutare est salutem optare quis dubitat   M., 67r
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Si scire volueris in quo signo sit luna   P., 53va
Si super urticam in!rmi fundis urinam   P., 63ra
Si tu cum lardo pedes perunxeris aegro   P., 63rb
Si tua noveris neque publica iura noveri   M., 77v
Si vena male inscisa fuerit   P., 271ra
Si ventus Dat in nocte nativitatis Christi mortem principum   P., 174vb
Si vis facere amalgama cum venere et mercurio tunc recipe venerem calcinatum   

N., 202r
Si vis habere gratiam alicuius mulieris aut puellae collige verbenam   Oc., 227r
Sicut Astaroth in praesentia beati Bartholomaei   F..c, 26r
Sicut episcopum non decet vendere   App., VS
Sicut malus inter ligna silvarum   A., 41r
Sicut sterilitas contingit ex parte mulierum   P., 273va
Signa diversi!cantur ad invicem   Oc., 215v
Signa meridionalia sunt sex scilicet libra scorpio sagitarius   Oc., 216r
Signum arietis sua forma est recta   Oc., 220v
Simile est regnum caelorum - (Mt 13,24) Nota quod dominus noster Iesus Christus 

seminavit tria semina   k., 90va
Simile est regnum caelorum - (Mt 20,1) Id est simile factum eveniet   k., 91va
Simile factum est regnum - (Mt 22,2) Superius in commento super Aeneidos Vergilii 

scimus   k., 169ra
Similiter ex potione solum purissimi in aquam conversi   C., 157r
Sol cum fuerit in ascendente id est in prima domo signi!cat principatum   Oc., 208r
Sol solutus ex philosophorum more digestus   C., 46v
Solis partem unam fac amalgama cum quattuor partes mercurii crudi   N., 191v
Solvatur lapis ut in mercurium convertatur   N., 121r
Solve edam in aqua forti et lava   N., 28v
Somno refectis artubus spreto cubili surgimus   A., 23ra
Sorte supernorum scriptor libri potiatur   App., 21r
Spica frumenti adhuc inclusa retracta in aqua   N., 211v
Splendor paternae gloriae de luce lucem proferens   A., 31vb
Stephanus Fliscus Sontinensis suo Iohanni Meliorancio viro celeberrimo   M., 148r
Sublima salem armeniacum cum tantumdem marcasitae aureae   N., 221v
Sublimatio lunae et saturni cum C teratur   N., 144v
Sublimavi multotiens argentum vivum ita ut eJceretur !xe dispositionis   N., 224r
Subvenite sancti dei occurite angeli domini suscipientes animam eius   M., 31r
Succum caulium distilla et cum aqua in cera   N., 227r
Sucris lactucae vel nigellae id est ratten   N., 234ra
Sulphur misceatur cum duplo sui vitrioli   N., 140v
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Sulphur vivum terite cum sale   N., 112r
Sulphuris et vitrioli recipe libram unam   N., 227r
Sumatur limatura eius duas partes   N., 221r
Sume aurum foliatum vel laminatum et contere super marmore aut sale communi   

N., 218v
Sume mercurii vivi sine sublimatione quantum vis   N., 201r
Sume vitrioli romani rubi!cati   N., 228v
Summa deitas immensa bonitas clementissima et gloriosissima trinitas   M., 124v
Summe deus clementiae mundique factor machinae ... suscipe   A., 69rb
Summopere prohibent Alberinus et Ptolemaeus astrologi summi   P., 5rb
Sunt color niger odor fetidus et materia in tactu subtilis   N., 205r
Sunt tria quae vere quae faciunt me dolere   A..e, 54
Suscipiens benignissimum Iesum introduc eum   A., 167v
Synonyma mercurii: Myatrum ... magnesia alba miloth   N., 233ra
Tamen iure teneris dare dilecto tuo certum   A., 50r
Tartarum album calcem vivam et sal commune   N., 211v
Te deum laudamus   A., 496vb
Te invocamus te adoramus te laudamus o beata trinitas   App., 243r
Te laudo te adoro et suscipio regem et dominum meum Iesum venientem in asino   

A., 165v
Te laudo te adoro te glori!co o pie salvator honorande hospes meus tibi gratias ago pro